
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL RAŠYTOJO JUOZO PAUKŠTELIO LITERATŪRINĖS PREMIJOS SKYRIMO 

 

2011 m. balandžio 28 d. Nr. T-109 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Rašytojo Juozo Paukštelio literatūrinės premijos skyrimo nuostatais ir 

Komisijos leidiniams įvertinti siūlymu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Rašytojo Juozo Paukštelio literatūrinę premiją skirti Marcelijui Martinaičiui už knygą 

„Mes gyvenome“ (biografiniai užrašai; Vilnius: Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2009).    

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyrių  išmokėti 2011 

metų rašytojo Juozo Paukštelio literatūrinės premijos laureatui Marcelijui Martinaičiui 20 BSI 

(bazinė socialinė išmoka) dydžio vienkartinę premiją. 

 

 

 

 

Meras            Saulius Gegieckas 

 

 

 


